[image: image1]
Кемеровская область
Администрация Тисульского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

PAGE
2

	От
	08.04.2013
	№
	324а-р

п.г.т. Тисуль

Об оценке эффективности

предоставленных налоговых льгот
          В соответствии с постановлением администрации Тисульского района от 10.10.2011 года № 109-п «Об утверждении порядка и методики оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот в Тисульском районе»:

          1.Утвердить предоставленные расчеты по оценке общественной и бюджетной эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по земельному налогу по 3-м городским и 10-ти сельским поселениям, согласно 13-ти приложениям.

          2. В связи с отсутствием выпадающих доходов от предоставления налоговых льгот по земельному налогу, рекомендовать главам городских и сельских поселений отменить льготы по земельному налогу, предоставленные отдельным категориям граждан.
          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую отделом экономики и потребительского рынка Квирам О.А.

         4.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания
Глава Тисульского

муниципального района
                                                   А.Г. Поморцев

Подготовил
Л.Т. Клюкина

И.О.Зав. юридическим отделом
С.Н. Ленский
Согласовано:

Начальник
финансового управления
по Тисульскому району                                                    Л.Г. Степченко

	Исп. Информационный Отдел файла: D:\Колосова_ТГ\2013\Распоряжения\04\Об оценке эффективности предос.льгот.doc

	Исп. Информационный Отдел Имя файла: D:\Колосова_ТГ\2013\Распоряжения\04\Об оценке эффективности предос.льгот.doc

[image: image1][image: image2.jpg]